

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: Dodávka informačních technologií

Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100, se sídlem Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín, IČ 601 16 820

Způsob zadání: VZMR

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatelů.

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: operační systém použitelný jako podkladová licence pro MS SELECT.

Předpokládáme, že požadujete nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možností připojení do domény, jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná?

Odpověď č. 1

Ano, požadujeme nový, nepoužitý OS Windows, jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná.

Specifikace předmětu zakázky:

U PC a notebooků (položky 1 – 6) měníme formulaci "operační systém použitelný jako podkladová licence pro MS SELECT" na formulaci "operační systém použitelný jako podkladová licence pro licenční program EES".

Z toho vyplývá, že se nemusí jednat o nejaktuálnější verze (Windows 10), stačí taková, kterou dovoluje firma Microsoft jako podkladovou. W10 preferujeme.

Dodaný OS nemusí mít podporu připojení do domény. Stačí edice Home (viz odkaz):

- odkaz na MS: <https://www.microsoft.com/cs-cz/education/jak-nakoupit/licencovani>
- v PDF ke stažení odpovídá pravý sloupec ACADEMIC

Dotaz č. 2

Měl bych dotaz k položce 30213200-7 Tablet s příslušenstvím, kde je uvedeno ve specifikaci "Další příslušenství: tvrzené sklo, microSD karta 512GB, šňůra a obal pro zavěšení tabletu na krk"

Je vyžadováno dodat veškeré toto příslušenství? Jelikož jako další položka poptávky je rovněž uvedena paměťová karta ve stejném počtu, jako je počet tabletů. Jedná se pouze o chybu v zadání, nebo požadujete dodat dvě tyto karty.

Odpověď č. 2

V předmětu zakázky není uvedena položka 30213200-7 Tablet s příslušenstvím. Dotaz je nerelevantní.

Místo a lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek se mění, končí 7. 8. 2020 v 9.00 hod.

V Jičíně dne 21. 7. 2020



.....
Ing. Alena Žalská
ředitelka